



**GULV-CENTRET APS
ODENSEVEJ 84
SVENDBORG**

CVR. NR. 29 80 13 63

ÅRSRAPPORT 2020

(14. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2021**

Henning Andersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af salg af gulve, tæpper og gardiner m.v. til såvel private som til erhverv samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 467.390.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.824.526 og en egenkapital på kr. 3.755.170.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

| Noter | 2020 | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 6.314.783 | 6.010 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.278.471 | -5.307 |
| Afskrivninger af anlægsaktiver | -343.261 | -249 |
| Andre driftsomkostninger | -21.400 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 671.651 | 454 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.785 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 17.229 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | -80.459 | -73 |
| RESULTAT FØR SKAT | 612.206 | 385 |
| Skat af årets resultat | -144.816 | -88 |
| ÅRETS RESULTAT | 467.390 | 297 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.793.550 | 0 |
| Overført til næste år | -1.326.160 | 297 |
| DISPONERET I ALT | 467.390 | 297 |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

| | | AKTIVER | |
|--------------|---|--------------------------------|----------------------------|
| Noter | | 2020 | 2019 |
| | | | t.kr. |
| | Grunde og bygninger | 0 | 1.404 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 663.121 | 1.094 |
| | Indretning af lejede lokaler | <u>100.000</u> | <u>305</u> |
| 2 | Materielle anlægsaktiver | <u>763.121</u> | <u>2.803</u> |
| | Deposita | 135.000 | 135 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>205.891</u> | <u>189</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | <u>340.891</u> | <u>324</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>1.104.012</u> | <u>3.127</u> |
| | Varebeholdninger | <u>933.275</u> | <u>1.225</u> |
| | Tilgodehavender fra salg | 908.621 | 946 |
| | Igangværende arbejder | 4.000 | 114 |
| | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 934.135 | 39 |
| | Udskudt skatteaktiv | 13.513 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 397.853 | 570 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>42.714</u> | <u>37</u> |
| | Tilgodehavender | <u>2.300.836</u> | <u>1.706</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.486.403</u> | <u>5</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>4.720.514</u> | <u>2.936</u> |
| | AKTIVER | <u><u>5.824.526</u></u> | <u><u>6.063</u></u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

| | | PASSIVER | |
|--------------|--|-------------------------|---------------------|
| Noter | | 2020 | 2019 |
| | | | t.kr. |
| | Anparts kapital | 326.000 | 326 |
| | Overført resultat | 1.635.620 | 2.962 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>1.793.550</u> | <u>0</u> |
| | EGENKAPITAL | <u>3.755.170</u> | <u>3.288</u> |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>10</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>0</u> | <u>10</u> |
| 3 | Gæld til kreditinstitutter | 183.032 | 1.140 |
| 4 | Anden gæld | <u>292.369</u> | <u>97</u> |
| | LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>475.401</u> | <u>1.237</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 208.494 | 191 |
| | Gæld til kreditinstitut | 0 | 240 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 663.716 | 659 |
| | Anden gæld | <u>721.745</u> | <u>438</u> |
| | KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>1.593.955</u> | <u>1.528</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>2.069.356</u> | <u>2.765</u> |
| | PASSIVER | <u>5.824.526</u> | <u>6.063</u> |
| 5 | Eventualforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |



EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anparts- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|------------------------|-----------------------------|------------------------------|------------------|------------------|
| Egenkapital 1/1 2020 | 326.000 | 2.961.780 | 0 | 3.287.780 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført resultat | 0 | -1.326.160 | 1.793.550 | 467.390 |
| | <u>326.000</u> | <u>1.635.620</u> | <u>1.793.550</u> | <u>3.755.170</u> |
| Egenkapital 31/12 2020 | <u>326.000</u> | <u>1.635.620</u> | <u>1.793.550</u> | <u>3.755.170</u> |



NOTER

| | 2020 | | | 2019 |
|---|------------------|--------------------|--|--------------------|
| | | | | t.kr. |
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | | | |
| Lønninger og gage | 4.702.058 | | | 4.785 |
| Pensioner | 526.515 | | | 551 |
| Kørselsgodtgørelse | 81.368 | | | 72 |
| Andre omkostninger til social sikring | 102.528 | | | 102 |
| Lønrefusioner | <u>-133.998</u> | | | <u>-203</u> |
| | <u>5.278.471</u> | | | <u>5.307</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>12</u> | | | <u>13</u> |
| 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | | | | |
| | | Indretning | | |
| | Grunde og | lejede | | Drifts- |
| | bygninger | lokaler | | materiel |
| ANSKAFFELSESSUM | | | | |
| Saldo 1/1 2020 | 1.405.060 | 657.234 | | 2.077.083 |
| Afgang | -1.405.060 | 0 | | -424.500 |
| Tilgang | <u>0</u> | <u>0</u> | | <u>22.998</u> |
| ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2020 | <u>0</u> | <u>657.234</u> | | <u>1.675.581</u> |
| NED- OG AFSKRIVNINGER | | | | |
| Saldo 1/1 2020 | 1.479 | 351.644 | | 983.208 |
| Afskrivninger på afhændede aktiver | -19.222 | 0 | | -34.425 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | | -151.063 |
| Årets nedskrivning | 0 | 156.265 | | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>17.743</u> | <u>49.325</u> | | <u>214.740</u> |
| NED- OG AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2020 | <u>0</u> | <u>557.234</u> | | <u>1.012.460</u> |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2020 | <u>0</u> | <u>100.000</u> | | <u>663.121</u> |

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 463.121.



13.

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|
| 3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER | | t.kr |
| Realkredit Danmark A/S - 1,50% | 0 | 736 |
| Finansielt leasede aktiver | 391.526 | 595 |
| Overført til kortfristet gæld | <u>-208.494</u> | <u>-191</u> |
| | <u>183.032</u> | <u>1.140</u> |

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

4 ANDEN GÆLD

| | | |
|-----------------------|----------------|-----------|
| Indefrosne feriepenge | <u>292.369</u> | <u>97</u> |
|-----------------------|----------------|-----------|

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 330.000.

Udstedte garantier udgør kr. 223.128.

Selskabet er sambeskattet med Gulv-centret Holding af 2018 ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 1.000.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.041.896.